[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               от 09.04.2010 № 471
                     г. Череповец

  О внесении изменений в целевую
            программу «Развитие системы дошкольного
            образования в Череповецком муниципальном
            районе на 2009-2011 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в целевую программу «Развитие системы  дошкольного                  образования в Череповецком муниципальном районе на 2009-2011 годы»,             утвер​жденную постановлением главы района от 14.10.2008 № 989, следующие изменения:
в приложении № 1 к Программе в перечне Программных мероприятий в таблице 1 «Откры​тие дополнительных групп» слова  «МДОУ «Малечкинский детский сад комбини​рованного вида» заменить словами «МДОУ               «Домозеровский детский сад».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.
Глава района                                                                      Л. Н. Родичев